
Informace k Letním táborům 2024

Lukáš Breburda <rybiz@veselimedvedi.cz>
Pá 07.06.2024 1:57
Komu: info@veselimedvedi.cz <info@veselimedvedi.cz> 

Počet příloh: 3 (815 kB)
zdravotni posudek.pdf; Kostym-deti-.pdf; 04_Seznam_veci_na_LT.pdf;

Dobrý den, Ahoj, 

Tak už je to opravdu za dveřmi, a proto Vám musím poslat další informace k táboru. 

Dokumentace:
V první fázi bych rád připomněl zasílání dokumentace, tedy kar�čky pojištěnce a zdravotní způsobilos� (vzor
naleznete na webových stránkách). Dokumentaci je nutné zaslat na email
dokumentace@veselimedvedi.cz (NE NA TENTO EMAIL!!!), a to co nejdříve. Na webu naleznete seznam,
kterou dokumentaci mám již z dřívějších let, nebo jste mi ji zaslali čitelně naskenovanou (NE VYFOCENOU) na
email. Pokud si myslíte, že jste mi ji posílali, ale v tabulce nejste uvedeni, tak mi ji prosím pošlete ještě jednou,
případně volejte. 

V tabulce také naleznete seznam došlých plateb. Pokud jste se se mnou nedomluvili po telefonu nebo emailu
jinak, tak připomínám, že termín byl 22.5.2024. Proto bych vás rád poprosil o doplnění plateb. Platby se
posílají na účet 152047780/5500 jako variabilní symbol použijte datum narození dítěte a do poznámky pro
příjemce uvádějte jméno a příjmení + název tábora (Letní tábor 2024/Minitábor 2024). Pokud byste
potřebovali vystavit fakturu například pro zaměstnance, tak mě prosím kontaktujte na email. Pokud byste se
nebyli jistý platbou, je možné podívat se na nás transparentní účet -> h�ps://www.rb.cz/povinne-
zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transac�ons&accountNumber=152047780.

Z dalších dokumentů se bude u odjezdu na tábor, odevzdávat bezinfekčnost, kterou na web vyvěsíme 14 dní
před táborem anebo bude k dispozici vy�štěna na před táborových schůzkách. Chtěl bych apelovat, že
veškerou dokumentaci je nutné doložit do odjezdu na tábor. 

Před táborové schůzky:
Také bych vás rád pozval na před táborové schůzky, které se budou konat 12.6.2024 od 18:30 a 18.6.2024 od
18:30 v zasedací místnos� Pionýra na adrese (Senovážné náměs� 977/24, Praha 1, 110 00 - 5.patro). Na před
táborových schůzkách s vámi probereme průběh tábora, zodpovíme dotazy a také budete moci před podepsat
přihlášku na tábor, ostatní budou podepisovat u odjezdu na tábor.  Vřele doporučuji se schůzky účastnit, jelikož
projdeme i doporučený seznam věcí a vše co se nevejde do emailu. 

Kostým:
Mnoho z vás se ptá, na kostým a ten už vám také můžeme odtajnit, bude se jednat o varkoč neboli bílou látku,
která je sešita po stranách a má díru na hlavu. Podrobnější informace naleznete na webu, včetně fotografie,
jak by měl kostým vypadat. 

Doprava:
Co se týče odjezdu na tábor a příjezdu z tábora, tak přesnější informace budou zveřejněny 14 dní před
táborem, ale budeme odjíždět ze stejného místa jako v loni, tedy Praha 8 - Ládví. 

Pokud byste měli jakýkoliv dotaz, tak mě neváhejte kontaktovat na emailu nebo na telefonním čísle 720 526
881. Spíše preferuji abyste mi volali, než psali dlouhé emaily, pokud bych vám to nebral tak určitě budu volat
nazpět. 

Dále bych chtěl upozornit, že tábor je již skoro plný, takže pokud máte ještě nějaké známé, kteří hledají tábor,
tak je jedinečná příležitost. Co se týče minitábora, tak ten je již zcela plně obsazen. 

mailto:%20dokumentace@veselimedvedi.cz
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=152047780
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=152047780


Přeji krásný zbytek dne a brzy na viděnou na před táborových schůzkách.
--

Lukáš (Rybíz) Breburda
Hospodář Pionýrské skupiny, delegát PRP
rybiz@veselimedvedi.cz / +420 720526881

Pionýr, z.s. - 96.pionýrská skupina Veselí Medvědi
Feřtekova 561/22
Praha 8, 181 00
www.veselimedvedi.cz

http://www.veselimedvedi.cz/
http://www.veselimedvedi.cz/
mailto:rybiz@veselimedvedi.cz
http://www.veselimedvedi.cz/

